
 Stránka 1 z 1 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Název veřejné zakázky:      

Druh veřejné zakázky:  

Režim veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

Hysteroskopická sestava 

Dodávky 

Nadlimitní režim 

Otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, 

PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou 

značkou B 1550 

Ev. č. VZ ve Věstníku VZ: 

       Č. VZ v Úředním věstníku EU (TED): 

č. rozhodnutí: 

Z2025-029952 

357446-2025 

4496/2025 

  

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 
 
ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
Odůvodnění rozhodnutí: 
 
Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ „Zadavatel zruší zadávací 
řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 
tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv“.  
 
Důvodem zrušení veřejné zakázky je skutečnost, že došlo ke změně okolností, na jejichž základě byly původně 
stanoveny zadávací podmínky. Zadavatel při následném přezkumu zadávacích podmínek zjistil, že některé 
požadavky uvedené v technické specifikaci již neodpovídají aktuálním potřebám zadavatele ani současnému 
technickému vývoji v dané oblasti. 
 
Změny, které by byly nutné v zadávací dokumentaci a technické specifikaci provést, by měly podstatný vliv na 
vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky, přičemž tyto změny by mohly ovlivnit i okruh 
potenciálních dodavatelů. 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek: 
 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění – doručení oznámení o zrušení. Zadavatel před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí zahájit nové zadávací řízení na veřejnou zakázku                          

s obdobným předmětem plnění, s výjimkou případu uvedených v § 51 odst. 4 ZZVZ. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne:                                                                             …………………………………… 
                                                                                                                     MUDr. Tomáš Hrubý 
                                                                                                                         generální ředitel  


		2025-06-18T07:39:46+0200




